
2017-02-11 – 7. Bor Cup, Kamenický Šenov

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 12 Únor 2017 19:26

     Předposledního závodu Bor cupu 2016/2017 se zúčastnili Michal a Eliška Žejdlíkovi. Běhalo
se po Kamenickém Šenově. Startovalo se na parkovišti u Panské skály (Varhan), kde se
nacházeli dvě kontroly. Dalších 14 kontrol bylo přímo ve městě. Naposledy jsme v Kamenickém
Šenově běhali v roce 2001.

      

     Počasí bylo slušné, dva stupně nad nulou, zataženo, větrno.V okolí Panské skály bylo asi 60
cm sněhu pokrytého zledovatělou krustou. Při našlápnutí nás led občas udržel, ale v drtivé
většině dopadů způsobil propad do hlubin. Nohy mám pěkně odřené. Hlavní silnice ve městě
byly odklizené a suché, ale většina vedlejších byla pouze uježděná a místy s posypem. Pěkně
to na nich klouzalo. Snad každý sebou aspoň jednou třísknul.

  

     Byly připraveny dvě tratě. Na obou bylo 16 kontrol a volné pořadí.Na kontrolách byla čísla,
která byla nutno sčítat. Kdo měl v cíli načteno 56 bodů, byl všude. Normální kategorie měla
plněhodnotnou mapu Herrnhausfelsen v měřítku 1 : 4 000, ekv. 5 m. Ovšem z roku 2000!
Přesto byla mapa vcelku dobře použitelná. Kategorie nazvaná PsychoŠvýcar měla mapu pouze
okolo kontrol. Zbytek byl bílý. Víz. ukázka mapy . V lese je možno na takovéto mapě využívat
azimuty a odhadovat vzdálenost. Ve městě plném ulic a cestiček to bohužel tak jednoduché
není. Přesto si většina závodníků s mapou i tratí poradila a doběhla v limiut 60 minut.

  

     Já vyrobil dvě chyby na jednom postupu, zbytek byl bezproblémový. Eliška šla dobře, ale
nezvolila nejlepší pořadí.

  

  PsychoŠvýcar (34)   1. Burda Matěj        26:55  11. Žejdlík Michal     42:18    Plná mapa (11)  
1. Martanová Ela      39:23   6. Žejdlíková Eliška  49:50  

 1 / 1

http://media1.mypage.cz/files/media1:58a0938fce548.jpg.upl/BC7.jpg

